共 3页

发电单位 中共肇庆市委组织部 签批盖章 谢先群

等级 特急  明电 肇组电传〔2017〕13号

关于开展“共筑中国梦 喜迎十九大”
主题征文活动的通知

各县（市、区）委组织部，肇庆高新区党群工作部，肇庆新区、粤

桂合作特别试验区（肇庆）党政综合办，市直机关工委、市教育局

直属机关党委、市国资委党委、市卫生计生局直属机关党委、市“两

新”组织党工委：

党的十八大以来，我国经济、政治、文化、社会、生态文明建

设和党的建设取得了巨大成就，实践证明中国特色社会主义道路是

实现中华民族伟大复兴中国梦的必由之路。为加强中国道路宣传教

育，坚定党员理想信念，决定“七一”前夕在全市组织开展“共筑

中国梦，喜迎十九大”主题征文活动。现将有关事项通知如下。

2

一、征文主题和内容

以“共筑中国梦，喜迎十九大”为主题，深入学习贯彻习近平

总书记对广东重要批示和省第十二次党代会精神，号召全市广大党

员干部围绕建党 96周年、“两学一做”学习教育等内容，结合自身

思想、工作和生活实际，共同回顾筑梦之旅，谈变化、谈成就、谈

认识、谈体会，抒发对中国特色社会主义道路的自信，激发实践中

国特色社会主义伟大事业原动力，凝聚全市各方力量解放思想实干

兴肇，争做“四讲四有”合格党员，为创建全国文明城市营造良好

氛围，以优异的业绩迎接党的十九大胜利召开。

二、征文时间和对象

（一）时间：2017年 6月 15日—7月 15日。

（二）对象：全市党员。

三、征文形式和要求

（一）形式：采用组织推荐和党员自愿参与相结合的形式。

（二）要求：围绕主题，积极向上，感情真挚，体裁不限；语

言简练，具有一定的思想性、针对性和创新性，字数要求 800―1500

范围内；必须是原创作品，不得抄袭、代笔或网络下载。

四、征文投稿和奖项设置

（一）投稿

1．投稿采用发送电子邮件方式。请各地各单位分别指定一名负

责人跟进征文工作，并将负责人姓名、联系电话、电子邮箱等信息

于 6月 15日前发送至投稿邮箱（ztzw2017@126.com）。征文期间，

各地各单位要及时收集本地、本单位的征文稿件，初步审核后于 7

3

月 12日前集中打包发送至投稿邮箱，压缩文件标题统一为“地区+

征文”（如“德庆+征文”）。

2．报送的征文稿件统一为word文档，标题为“姓名+题目”，

内容格式参照国家党政机关公文格式要求，并在征文结尾处注明作

者姓名、工作单位（全称）、职务、联系电话、邮箱地址等真实信息。

（二）奖项设置

征文截稿后，将组织评审，根据文章质量评选一、二、三等奖

及优秀奖，对获奖作者发放获奖证书。部分获奖作品将登载于《肇

庆市组工通讯》、肇庆市组织工作网和肇庆市“两学一做”学习教育

微信公众号，并按规定给予一定的稿费。

各地各单位要高度重视，积极动员广大党员参与，认真做好稿

件的收集、审核及选报工作。联系人：吴源，电话：2229631，传真：

2231226。

中共肇庆市委组织部

2017年 6月 12日